ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO N.º 01/2019 – CONVOCAÇÃO PARA REAVALIAÇÃO DE AFRODESCENDENTE

A SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, por este edital torna público o seguinte ato de execução do Concurso - Edital de Abertura n.º 01/2018,
nos termos a seguir:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, com seus respectivos números de inscrição, para realização
de  nova  avaliação  de  afrodescendentes,  conforme  Termo  de  Compromisso  de  Ajustamento  de  Conduta,  entre  o
Município de Caxias do Sul e o Ministério Público  - RS, referente ao Inquérito Civil n° 00749.00003/2019.

Cargo Nome Inscrição

Assistente Social

Alessandra Amaral Morais 45959

Ana Lúcia Barbat 44009

Caroline dos Santos 43108

Daniele da Silva Borges Ribeiro 46127

Débora de Moraes Vieira 43273

Debora de Moura Amaral 43678

Juliana Renata da Silva 46047

Karine de Bona 42456

Keila Moraes Moreira da Silva 45301

Marcia Strege da Silva 44611

Patricia Silva Farias 43792

Vanessa Soares Boni 49307

2. A avaliação de afrodescendentes será realizada no dia 04 de junho de 2019 às 9 horas, na Diretoria de Recursos
Humanos da Secretaria de Recursos Humanos e Logística, Rua Alfredo Chaves, 1333, Bairro Exposição, Caxias do
Sul/RS.

3. O candidato que não comparecer à reavaliação, na data e horário definido acima, terá sua classificação
homologada somente para as vagas gerais do Concurso Público n° 01/2018.

4. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente, aos dispositivos contidos no Edital
de Abertura n.º 01/2018.

Caxias do Sul, 20 de maio de 2019.

VANGELISA FOGAÇA CASSÂNEGO LORANDI, CÉSAR AUGUSTO PARISOTTO,
Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística. Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

Edital de Concurso Público n.º 01/2018
Execução: AVR Assessoria Técnica Ltda - Fone: (44) 3652-1463 - www.exatuspr.com.br